Educazione Ingegneria – Scuole Geniali 2026, mercoledì 19 novembre p.v. 

alle ore 11.00 il Presidente Carraro ed il Presidente della Fondazione 

Zanchettin firmeranno il protocollo di intesa con INAIL Veneto. 

Si precisa che il valore del progetto ha subito una lieve modifica passando 

da Euro 49.200,00 (quarantanovemiladuecento/00) ad Euro 50.789,59 

(cinquantamilasettecentoottantanove/59). Tale modifica non comporterà 

alcun maggior impegno economico per Ordine e Fondazione costituendo un 

costo figurativo per INAIL. 

Inoltre viene comunicato che è stata siglata una convenzione tra l’Ordine di 

Venezia e Veneto Strade S.p.A., in qualità di sponsor dell’evento.